

Shakourian Holding ApS

Valby Langgade, 86 A, 2500 Valby

CVR-nr. 37 62 60 58

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Nasser Shakourian
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shakourian Holding ApS Valby Langgade 86 A 2500 Valby
	CVR-nr.: 37 62 60 58
	Stiftet: 19. april 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Nasser Shakourian
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Premium Sparks ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.760 mod -5.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet kapitalen er tabt. Ledelsen har imidlertid en forventning om, at den negative økonomiske udvikling vil vende i det kommende år som følge af nye initiativer, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af fortsat drift. Selskabet har altid været finansieret af selskabets kapitalejer, denne støtte vil fortsætte i det kommende år.

Samme usikkerhed knytter sig til værdiansættelsen af selskabets tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder. Det er således en forudsætning for værdiansættelsen, af dette tilgodehavende, at datterselskabet realiserer forventningerne til positive resultater af de nye aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-6.760	-5.000
Driftsresultat	-6.760	-5.000
Resultat før skat	-6.760	-5.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.760	-5.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.760	-5.000
Disponeret i alt	-6.760	-5.000

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	150.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	150.000	0
Anlægsaktiver i alt	150.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	386.235	513.735
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	30.000	0
Tilgodehavender i alt	416.235	513.735
Likvide beholdninger	115	375
Omsætningsaktiver i alt	416.350	514.110
Aktiver i alt	566.350	514.110

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-79.765	-73.005
Egenkapital i alt	-29.765	-23.005
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	591.740	532.740
Langfristede gældsforpligtelser i alt	591.740	532.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.375	4.375
Gældsforpligtelser i alt	596.115	537.115
Passiver i alt	566.350	514.110

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-68.005	-18.005
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.000	-5.000
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-73.005	-23.005
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.760	-6.760
	50.000	-79.765	-29.765

1. Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet kapitalen er tabt. Ledelsen har imidlertid en forventning om, at den negative økonomiske udvikling vil vende i det kommende år som følge af nye initiativer, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af fortsat drift. Selskabet har altid været finansieret af selskabets kapitalejer, denne støtte vil fortsætte i det kommende år.

Samme usikkerhed knytter sig til værdiansættelsen af selskabets tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder. Det er således en forudsætning for værdiansættelsen, af dette tilgodehavende, at datterselskabet realiserer forventningerne til positive resultater af de nye aktiviteter.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2020	50.000	50.000
Kostpris 30. juni 2021	50.000	50.000
Nedskrivning i året	-50.000	-50.000
Nedskrivninger 30. juni 2021	-50.000	-50.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Shakourian Holding ApS
Premium Sparks ApS, København	100 %	-43.309	163.957	0
		-43.309	163.957	0
